JUZGADO SEGUNDO DE FAMILIA DE ORALIDAD -

LIQUIDACION DE CREDITO ;
ltagiii (Antioquia), 9 de julio de 2020 "

RADICADO: 2019-00522 ’ }

Digite el Nro. de mes para incremento >> 1 |
Tasa Ints. | 0,500%| ~Hasta” | [ 314ul20] < Se recomienda liquidar el Gltimo mes completo para facilitar la liquidacién adicional

Saldo de Capital, FI. >>

Saldo de Intereses, FI. >>

[ .. Vigencia Incremento. | | Cuotas E L LIQUIDACION DEL CREDITO _ T
"Désde™” i! asta’ | % de SMML ' 7 Alimentarias Vgguano Capital Liquidable | dias | Liq Intereses Abonos Saldo Intereses | >2/do de Capital

. o : i : : Sl . mas Intereses
31-dic-14____[31-dic-14 . 120.000,00 0,00 0,00 Valor | Folio | 0,00 0,00
31-dic-14 31-dic-14 4,50% 40.000,00 80.000,00 120.000,00 | 1 20,00 20,00 120.020,00
1-ene-15 31-ene-15 4,60% 126.520,00 245.520,00 | 30 1.227,60 ' 1.247,60 246.767,60
1-fob-15 28-feb-15 4,60% 125.520,00 371.040,00 | 30 1.855,20 3.102,80 374.142,80
1-mar-15 31-mar-15 4,60% 126.520,00 496.560,00 | 30 2.482,80 5.585,60 502.145,60
1-abr-15 30-abr-15 4,60% 125.520,00 622.080,00 | 30 3.110,40 8.696,00 630.776,00
1-may-15 31-may-15 4,60% 125.520,00 747.600,00 | 30 3.738,00 12.434,00 760.034,00
1-jun-15 30-jun-15 4,60% 126.520,00 83.680,00 956.800,00 | 30 4.784,00 17.218,00 974.018,00
14ul-15 31-jul-15 4,60% 125.520,00 1.082.320,00 1 30 5.411,60 22.629,60 1.104.949,60
1-ago-15 31-ago-15 4,60% 125.520,00 1.207.840,00 | 30 6.039,20 28.668,80 1.236.508,80
1-sep-15 30-sep-15 4,60% 125.520,00 1.333.360,00 | 30 6.666,80 35.335,60 1.368.695,60
1-0ct-15 31-0ct-15 4,60% 125.520,00 145888000 30 C 7.20440 42.630,00 1.501.510,00
1-nov-15 30-nov-15 4,60% 125.520,00 1.584.400,00 | 30 7.922,00 50.552,00 1.634.952,00
1-dic-15 31-dic-15 4,60% 125.520,00 83.680,00 1.793.600,00 | 30 8.968,00 59.520,00 1.853.120,00
1-ene-16 31-ene-16 7,00% 134.306,00 1.927.906,00 | 30 9.639,53 69.159,53 1.997.065,53
1-feb-16 29-feb-16 . 7,00% 134.306,00 2.062.212,00 | 30 10.311,06 ' 79.470,59 2.141.682,59
1-mar-16 31-mar-16 7,00% 134.306,00 2.196.518,00 i 30 10.982,59 90.453,18 2.286.971,18
1-abr-16 30-abr-16 7,00% 134.306,00 2.330.824,00 | 30 11.654,12 102.107,30 2.432.931,30
1-may-16 31-may-16 7,00% 134.306,00 2.465.130,00 i 30 12.325,65 ’ 114.432,95 2.579.562,95
1-jun-16 30-jun-16 7,00% 134.306,00 89.538,00 2.688.974,00 | 30 13.444,87 127.877,82 2.816.851,82
1-jul-16 31-jul-16 7,00% -134.306,00 - 2.823.280,00 | 30 14.116,40 -~ 141.994,22 2.965.274,22
1-ago-16 31-ago-16 7,00% 134.306,00 2,957.586,00 i 30 14.787,93 156.782,15 3.114.368,15
1-sep-16 30-sep-16 7,00% 134.306,00 3.091.892,00 i 30 15.459,46 172.241,61 3.264.133,61
1-06t-16 31-0ct-16 7,00% 134.306,00 3.226.198,00 | 30 16.130,99 188.372,60 3.414.570,60
1-nov-16 30-nov-16 7.00% 134.306,00 3.360.504,00 | 30 16.802,52 205.175,12 3.565.679,12
1-dic-16 31-dic-16 7,00% 134.306,00 89.538,00 3.564.348,00 | 30 17.921,74 223.096,86 3.807.444,86
1-ene-17 31-ene-17 7,00% 143.707,00 3.728.055,00 | 30 18.640,28 241.737,14 3.969.792,14
1-feb-17 28-feb-17 7,00% 143.707,00 - 3.871.762,00 | 30 19.358,81 - 261.095,95 4.132.857,95
1-mar-17 31-mar-17 7,00% 143.707,00 4.015.469,00 ] 30 20.077,35 281.173,29 4.296.642,29
1-abr-17 30-abr-17 7,00% 143.707,00 4.159.176,00 i 30 20.795,88 301.969,17 4.461.145,17
1-may-17 31-may-17 7,00% 143.707,00 4.302.883,00 | 30 21.514,42 - 323.483,59 4.626.366,59
1-jun-17 30-jun-17 7,00% 143.707,00 95.806,00 4.542.396,00 ] 30 22.711,98 346.195,57 4.888.591,57
1-jul-17 31-jul-17 7,00% 143.707,00 4.686.103,00 30 23.430,52 369.626,08 5.055.729,08
1-ago-17 31-ago-17 7,00% 143.707,00 4.829.810,00 | 30 24.149,05 393.775,13 5.223.585,13
1-sep-17 30-sep-17 7,00% 143.707,00 4.973.517,00 | 30 24.867,59 418.642,72 5.392.159,72
1-06t-17 31-0ct-17 7,00% - 143.707,00 5.117.224,00 1 30 25.586,12 444.228,84 5.561.452,84



1-nov-17 30-nov-17 7,00% 143.707,00 5.260.931,00 1 30 26.304,66 470.533,49 5.731.464,49
1-dic-17 31-dic-17 7,00% 143.707,00 95.806,00 5.500.444,00 30 27.502,22 498.035,71 5.998.479,71
1-ene-18 31-ene-18 5,90% 152.186,00 5.652.630,00 | 30 28.263,15 526.298,86 6.178.928,86
1-feb-18 28-feb-18 5,90% 152.186,00 5.804.816,00 | 30 29.024,08 555.322,94 6.360.138,94
1-mar-18 31-mar-18 5,90% 152.186,00 5.957.002,00 ;| 30 29,785,01 585.107,95 6.542.108,95
1-abr-18 30-abr-18 5,90% © 152.186,00 6.109.188,00 | 30 30.545,94 615.653,89 6.724.841,89
1-may-18 31-may-18 5,90% 152.186,00 6.261.374,00 . 30 31.306,87 646.960,76 6.908.334,76
1-jun-18 30-jun-18 5,90% 152.186,00 101.459,00 6.515.019,00 | 30 32.575,10 679.535,86 7.194.554,86
1-jul-18 31-jul-18 5,90% 152,186,00 6.667.205,00 . 30 33.336,03 712.871,88 7.380.076,88
1-ago-18 31-ago-18 5,90% 152.186,00 6.819.391,00 | 30 34.096,96 746.968,84 7.566.359,84
1-sep-18 30-sep-18 5,90% 152.186,00 6.971.577,00 | 30 34.857,89 781.826,72 7.753.403,72
1-0ct-18 31-0ct-18 5,90% 152.186,00 7.123.763,00 | 30 35.618,82 817.445,54 7.941.208,54
1-nov-18 30-nov-18 5,90% 152.186,00 7.275.949,00 . 30 36.379,75 853.825,28 8.129.774,28
1-dic-18 31-dic-18 590% 152.186,00 101.459,00 7.529.594,00 1 30 37.647,97 891.473,25 8.421.067,25
1-ene-19 31-ene-19 6,00% 161.317,00 7.690.911,00 ; 30 38.454,56 929.927,81 8.620.838,81
1-feb-19 28-feb-19 6,00% 161.317,00 7.852.228,00 i 30 39.261,14 969.188,95 8.821.416,95
1-mar-19 31-mar-19 6,00% 161.317,00 8.013.545,00 | 30 40.067,73 1.009.256,67 9.022.801,67
1-abr-19 30-abr-19 6,00% 161.317,00 8.174.862,00 i 30 40.874,31 1.050.130,98 9.224.992,98
1-may-19 31-may-19 6,00% 161.317,00 8.336.179,00 i 30 41.680,90 . 1.091.811,88 9.427.990,88
1-jun-19 30-jun-19 6,00% 161.317,00 107.547,00 8.605.043,00 | 30 43.025,22 1.134.837,09 9.739.880,09
1<jul-19 31-jul-19 6,00% 161.317,00 8.766.360,00 | 30 43.831,80 1.178.668,89 9.945.028,89
1-ago-19 31-ago-19 6,00% 161.317,00 8.927.677,00 1 30 44.638,39 1.223.307,28 10.150.984,28
1-sep-19 30-sep-19 6,00% 161.317,00 9.088.994,00 | 30 45.444,97 1.268.752,25 10.357.746,25

1-0ct-19 31-0ct-19 6,00% 161.317,00 9.250.311,00 ;| 30 46.251,56 : 1.315.003,80 10.565.314,80 |
1-nov-19 30-nov-19 6,00% 161.317,81 Ce 9.411.628,81 ¢ 30 47.058,14 1.362.061,94 10.773.690,75
1-dic-19 31-gic-19 6,00% 161.317,81 107.547,00 0.680.493,62 i 30 48.402,47 1.410.464,41 11.090.958,03
1-ene-20 31-ene-20 6,00% 170.996,88 9.851.490,49 | 30 49.257,45 38.888,00 1.420.833,86 11.272.324,36
1-feb-20 29-feb-20 6,00% 170.996,88 10.022.487,37 | 30 50.112,44 278.688,00 1.192.258,30 11.214.745,67
1-mar-20 31-mar-20 6,00% 170.996,88 10.193.484,24 | 30 50.967,42 1.243,225,72 11.436.709,97
1-abr-20 30-abr-20 6,00% 170.996,88 10.364.481,12 1 30 51.822,41 1.295.048,13 11.659.529,25
1-may-20 31-may-20 6,00% 170.996,88 10.535.478,00 i 30 52.677,39 : 1.347.725,52 11.883.203,51
1-jun-20 30-jun-20 6,00% 170.996,88 10.706.474,87 i 30 53.532,37 1.401.257,89 12.107.732,76
1-jul-20 31-jul-20 BT e, 170.996,88 113.999,00 10.991.470,75 1 30 54.957,35  1.129.055,00 327.160,25 11.318.630,99
) Resultados >> 1.446.631,00] [ 327.160,25 11.318.630,99
Sy SR SALDO DE CAPITAL 10.991.470,75
o LMILIADE _ SALDO DE INTERESES 327.160,25
SNGE FAGH TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS 11.318.630,99
COSTAS 932.200
TOTAL 12.250.830,99




REPUBLICA DE COLOMBIA
Rama Judicial
JUZGADO SEGUNDO DE FAMILIA DE ORALIDAD
ITAGUI
Nueve de julio de dos mil veinte

AUTO DE SUSTANCIACION
RADICADO N° 2019-00522-00

I. Tras realizar el estudio de la liquidacion del crédito presentada por la parte
demandante, visible a folios 46 del C-1, el Juzgado conforme a lo reglado en el
Numeral 3° del Art. 446 del C.G.P., procedié a MODIFICAR la misma, en razén
a que, en la liquidacion allegada por el togado demandante, no fue incluido el
abono recibido por la progenitora por la suma de $1°129.055; en el mes de julio
de 2020, siendo necesario ajustarla en tal sentido, amén de que se liquida hasta

julio hogario.

Il. Colorario de lo expuesto, conforme a lo reglado en el Numeral 3° del Art. 446
, ~

del C.G.P., el Despacho imparte APROBACION a la liquidacion del crédito

realizada por la Secretaria del Juzgado, obrante’af8fios 50; PRECISANDO que

la misma se realiz6 hasta el 31 de julio de 2020,’{clusive.

NOTIFIQUESE,
WILM/ﬁ\ﬁ DE JS. CORTES RESTREPO
JUEZ
P/JFAL. CERTIFICO

QUE EL AUTO ANTERIOR FU& &OTIFICADO
POR ESTADOS NRO.

FIJADO HOY EN LA ECRETARIA DEL
JUZGADO 2° DE FAMILIA DE ORA ITAGUI, ANT.
EL DiA ) 00k

9 T

GLORIA PATRICIA QUINTERO TABARES \/(/

SECRETARIA / 2020

Cédigo: F-ITA-G-09 Version: 03



